
臨時休館および特別営業日のご案内 

2022 年 9 月 9 日 

メディカルフィットネス ラ・サンテ・コンシェルジュ 

 

平素は当施設をご利用いただき、ありがとうございます。 

泉大津だんじり祭り開催に伴い 10 月 8 日（土）、9 日（日）の 

2 日間を臨時休館とさせていただきます。 

また、振替営業として特別営業日を設定いたします。 

営業時間は下記の通りです。 

 

10 月 8 日（土）、10 月 9 日（日） 臨時休館日 

10 月 10 日（月・祝）、10 月 11 日（火） 10 時～23 時 

※上記の特別営業日は全会員種別終日利用可能。 

※スタジオレッスンスケジュールは別途ご案内いたします。 

  祝日が利用できない会員種別の方は受付窓口で予約を承ります。 

 

ご確認くださいますようよろしくお願い申し上げます。 


